上海市格致中学（黄浦校区）2027 届新生通知

尊敬的高一新生及家长：

为了便于大家合理安排假期生活，现将学校高一新生各项安排通知如下：

1.2024 年 7 月 21 日，学校将以快递形式寄发“新生录取通知书”，请注意查收，并请

认真完成随信布置的相关事项。（具体寄出时间视招生进程或有 1-2 天误差）

2.2024 年 7 月 26 日，全体新生必须到校参加学科初态测试，请务必安排好时间。

考试时间：下午 12:30--16:00（12:10 报到）；

考试地点：上海市格致中学黄浦校区（广西北路 66号）；

具体测试时间及考场安排等信息，请考生于收到“录取通知书”后，登录学校官网

首页“招生招聘”栏中查询。

    3.2024 年 7 月 27 日，部分学科竞赛选拔（自愿报名），具体安排随录取通知书下发。

4.新生会议

（1）学生进班集中   2024 年 8月 1日下午 12:30     格意楼各班教室

（2）学生年级大会   2024 年 8月 1日下午 14:00     致远楼大礼堂（二楼）

（3）新生家长会     2024 年 8月 1日下午 15:30     致远楼大礼堂（二楼）

5.新生军训          （1）2024 年 8 月 12 日—16日       东方绿舟

（2）2024 年 8月 28 日—30 日       格致中学奉贤校区

6.新生报到领书      2024 年 8月 31 日（具体安排另行通知）

注：以上时间安排为初定，如有变化，以“录取通知书”随信各项具体安排为准。

特别提示：

1.请同学们在假期中时时、事事、处处注意安全，确保过一个快乐、舒心、安全的暑期；

2.请安排好假期作息时间，认真完成各项暑假作业（随录取通知书下发），并适当做好

初高中衔接工作；

3.咨询电话：63510228-1102  咨询时间：7 月 19日、22日、23 日  9：00—15:00。

4.后续安排，请关注格致官网，我们将随时发布最新消息。

                                                    上海市格致中学黄浦校区

                                                       2024 年 7月 15 日